平成 28年５月吉日

各 位

代表取締役社長 中島 拓

「コンテナプラン」名称変更のご案内

    拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

     平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

     さて、この度、当社の契約プランの 1つである「コンテナプラン」の名称を変更いたします。

     変更内容を下記の通りご案内いたしますので、ご多忙の中大変恐縮に存じますが、ご確認

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. プラン名

変更前 コンテナプラン 変更後 ＴＲＣプラン

保証料および保証内容等に変更はございません。

尚、ＴＲＣプランは「トランクルーム」「レンタルボックス」「コンテナ」の総称でございます。

２. 変更時期

平成 28年５月２日（月）より変更いたします。

以上